［新疆兵团］2006年监理工程师执业资格考试报名工作的通

知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/91/2021_2022__EF_BC_BB_E

6_96_B0_E7_96_86_E5_c59_91787.htm 各师职改办、考试管理

机构、兵直各有关单位职改办： 根据人事部办公厅《关于印

发的通知》（国人厅发[2005]112号）文件和人事部人事考试

中心《关于做好2006年度全国监理工程师执业资格考试考务

工作的通知》（人考中心函[2005]214号）文件精神，2006年

度全国监理工程师执业资格考试定于2006年5月13日、14日举

行。为做好兵团监理工程师执业资格考试的组织实施工作，

现将有关问题通知如下： 一、考试科目及考试方式 考试科目

设置及考试方式仍同去年，答题方式除“工程建设监理案例

分析”为主观试题在试卷上作答外，其余科目均为客观试题

，全部在答题卡上作答。 二、报名条件 参加全部科目考试和

参加免试部分科目考试的报考条件仍按兵团职改办《关于转

发的通知》（兵职改办发[1998]1号）文件的规定执行。获得

执业资格的条件是：参加全部四个科目考试的，必须在连续

两个考试年度内通过全部科目考试（成绩可以滚动）；报考

两科（免试两科）的，必须在一个年度内通过。 三、报名时

间、地点和办法 1、报名时间：2005年12月15日至12月25日 2

、报名地点：设在各师职改办和兵团任职资格考试中心 3、

报名办法：报考者须认真填写《人事考试报名表》一份，经

所在单位同意并签章，持身份证、毕业证、专业技术资格证

（均需原件）、报名考试费及同一底片的一寸近期免冠照片

两张到规定的报名点办理报名手续。在兵直报考点报名者还

需填涂《兵团人事考试报名卡》一张。 对符合免试部分科目

条件者，由师职改办在“主管部门意见”栏中注明“符合免

试科目条件”并加盖职改办章。 四、《人事考试报名表》填

写说明 1、“考试类别”、“报名顺序号”、“单位代码”

、“报考专业”、“报考专业代码”、“答题使用语种”栏

目不需填写。 2、“档案号”栏目新增报考人员不需填写，

老考生则必须将自己的档案号填写清楚，否则将作为新增报

考人员，上一年度考试成绩失效。 3、“报考级别”栏目符

合免试部分科目条件者填写“2”；其余符合报考条件者填写

“4”。 4、“考试科目1”为“工程建设合同管理”、“考试

科目2”为“工程建设质量、投资、进度控制”、“考试科

目3”为“工程建设监理基本理论与相关法规”、“考试科

目4”为“工程建设监理案例分析”。报考人员将所报科目名

称填写在对应科目栏内，不报考的科目栏空白即可。 五、各

师在2006年3月15日前将报考人员相关信息报兵团任职资格考

试中心。 六、考试收费标准 按自治区物价局《关于调整人事

考试收费标准的通知》（新价非字[2000]25号）文件执行。即

报名费每人15元，考试费每科40元，其中“工程建设合同管

理”按一科计，“工程建设质量、投资、进度控制”按三科

计，“工程建设监理基本理论与相关法规”按两科计，“工

程建设监案例分析”按一科计。成绩通知单每人1元，除“工

程建设监理案例分析”科目外，其余三个科目，每报考一科

收答题卡费0.5元。各师于3月底前将考试费用缴兵团任职资格

考试中心，上缴比例仍同去年。 七、考试用书征订工作 有关

考试用书的征订工作请与兵团建设局及各师建设局联系。 兵

团人事局二OO五年十二月十五日 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com